





Skip to content






	Cenas pieprasījums





Baltic Media® | ISO sertificēts tulkošanas birojs Ziemeļeiropā ar 30 gadu pieredzi




	
	
	
	
	
	





















	Sākums
	Pieprasīt cenu
	Kā skenēt dokumentus ar telefonu tulkošanai
	Distances līgums



	Pieprasīt informāciju
	Kontakti
	Tulkošanas birojs Rīgā
	Tulkošanas pakalpojumi Stokholmā



	Par mums
	Mūsu komanda
	Mūsu stāsts
	Mūsu vērtības
	Kas ir tulkošanas birojs?
	Tulkošana soli pa solim | Kā darbojas tulkošanas birojs?
	Vislabākais un precīzākais tulkotājs ir cilvēks
	Kāpēc tulkošanas birojs Baltic Media ir laba izvēle?
	Personāla apmācība un saliedēšanās
	Privātuma politika un datu aizsardzība
	Mūsu vēsture



	Pakalpojumi
	Notariāli tulkojumi | Apliecināti tulkojumi
	Automatiskā tulkošana ar rediģēšanu
	Rakstiskā tulkošana
	Tekstu lokalizācija (lokalizēšana)
	Dokumentu tulkošana online un klātienē Rīgā un visā pasaulē
	Diplomu tulkošana



	Tehniskie tulkojumi
	Interneta mājas lapu tulkošana
	SEO tulkošana



	Juridiskie dokumenti
	Medicīniskie tulkojumi
	Transkripcija
	Subtitru tulkošana – subtitrēšana – ieskaņošana
	Tekstu rediģēšana un korektūra
	Tekstu rakstīšana un sastādīšana
	Maketēšana | Grafiskais dizains
	Mutiskā tulkošana Sinhronā tulkošana
	Valodu kursi
	Kursi komunikācijā



	Valodas
	Ziemeļeiropa ir mūsu valodu reģions
	Skandināvu valodas
	Somu valodas
	Baltu valodas – latviešu un lietuviešu valodas
	Slāvu valodas
	Rietumģermāņu valodas
	Zviedru
	Somu
	Norvēģu
	Dāņu
	Īslandiešu
	Fēru
	Latviešu
	Lietuviešu
	Igauņu
	Krievu
	Franču
	Vācu
	Spāņu
	Poļu
	Čehu
	Slovēņu
	Ungāru
	Slovāku
	Bulgāru
	Ķīniešu
	Ebreju
	Rumāņu
	Angļu
	Holandiešu
	Itāļu
	Turku
	Ukraiņu
	Gruzīnu
	Japāņu
	Portugāļu
	Serbu
	Bengāļu
	Basku
	Armēņu
	Azerbaidžāņu
	Katalāņu
	Bosniešu
	Grieķu
	Persiešu
	Uzbeku
	Kazahu
	Horvātu
	Arābu
	Albāņu
	Valodu kodi



	Cenas
	Tulkošanas cenas – Cik maksā tulkojums?
	Kā izvēlēties tulkojumu biroju?
	Tulkojumi ar augstu kvalitāti un zemu cenu
	Mūsu klienti
	Klienta apmierinātības aptauja
	Klientu atsauksmes



	Vakances
	Tulkotājs un tulks
	Darbs kā tulkotājam
	Ierunātāji un dublētāji
	Vakances. Te ir darbs
	Valodu skolotāji | lektori
	Valodu kursu projektu vadītājs
	Tulkošanas projektu vadītājs
	Zviedru tulkošanas projektu vadītājs
	Štata tulkotājs
	Tīmekļa pārvaldnieka asistents
	Pārdošanas vadītājs
	Latviešu valodas pasniedzējs
	Biroja vadītājs-administrators
	Praktikanti
	Valodu mācību centra administrators






	Log in
	Blogs LV
	Latviešu
	English (Angļu)
	Svenska (Zviedru)
	Suomi (Somu)
	Norsk Bokmål (Norvēģu (Bokmål))
	Eesti (Igauņu)
	Lietuvių (Lietuviešu)
	Русский (Krievu)
	Deutsch (Vācu)
	Français (Franču)
	Italiano (Itāļu)
	Español (Spāņu)
	Dansk (Danish)
	polski (Polish)



	Toggle website search















Menu
Close









404: Page Not Found





	Home>

	404 Not Found














This page could not be found!

We are sorry. But the page you are looking for is not available.

Perhaps you can try a new search.























Back to Homepage 











Sitemap 




















Baltic Media® | ISO sertificēts tulkošanas birojs Ziemeļeiropā ar 30 gadu pieredzi



 Sazinieties ar mums











Rīgas birojs
	Adress:Elizabetes iela 11, Office No. 1 LV-1010 Rīga Latvia/Lettonie 

	Phone:+37167224327 , +37167224328

	Mobile: +37126404054

	Email:info@balticmedia.comOpens in your application





	Bezmaksas cenas pieprasījums
	Tulkošanas birojs Stokholmā
	Vislabākais un precīzākais tulkotājs ir cilvēks
	Ziemeļģermāņu | skandināvu valodas
	Tehniskie tulkojumi
	Mediju, reklāmas un mārketinga tulkojumi
	Tulkot somu valodā





 


Stokholmas birojs
	Address:Box 2349 SE-11674 Stockholm, Sverige/Sweden

	Phone:+46 8 767 60 24

	Email:nordics@balticmedia.comOpens in your application





	Kā darbojas tulkošanas birojs?
	Notariāli tulkojumi | Apliecināti tulkojumi
	Kāpēc izvēlēties ISO sertificēto tulkošanas biroju Baltic Media?
	Interneta mājas lapu tulkošana
	Medicīnisko tekstu tulkojumi
	Tulkot norvēģu valodā
	Baltu valodas – latviešu un lietuviešu valodas
	Somu valodas





 


Vietnes administrators
	Email:[email protected]Opens in your application





	Informācijas pieprasījums
	Kas ir tulkošanas birojs?
	Tulkošanas pakalpojumu noteikumi
	Tekstu lokalizācija (lokalizēšana)
	SEO tulkošana
	Subtitrēšana, dublēšana un ierunāšana
	Dāņu tulkojumi
	Slāvu valodas
	Tulkot zviedru valodā
	Tulkot īslandiešu valodā
	Rietumģermāņu valodas





 


Vairāk par mums
	Partneru portāls
	Tulkojumi un tulkotājs
	Tulkojumi. Soli pa solim
	Tulkošanas pakalpojumu sniegšanas noteikumi
	ISO 9001:2015 Quality Certification
	Autortiesības un preču zīme Baltic Media®





	Tulkošanas birojs Rīga
	Kā darbojas tulkošanas birojs?
	Ziemeļeiropa ir mūsu lingvistikas reģions
	Dokumentu tulkošana
	Juridisko dokumentu tulkošanas pakalpojumi





 








	Vietnes karte






Baltic Media © 2004 – 2024 All rights reserved 





















	Sākums
	Pieprasīt cenu
	Kā skenēt dokumentus ar telefonu tulkošanai
	Distances līgums



	Pieprasīt informāciju
	Kontakti
	Tulkošanas birojs Rīgā
	Tulkošanas pakalpojumi Stokholmā



	Par mums
	Mūsu komanda
	Mūsu stāsts
	Mūsu vērtības
	Kas ir tulkošanas birojs?
	Tulkošana soli pa solim | Kā darbojas tulkošanas birojs?
	Vislabākais un precīzākais tulkotājs ir cilvēks
	Kāpēc tulkošanas birojs Baltic Media ir laba izvēle?
	Personāla apmācība un saliedēšanās
	Privātuma politika un datu aizsardzība
	Mūsu vēsture



	Pakalpojumi
	Notariāli tulkojumi | Apliecināti tulkojumi
	Automatiskā tulkošana ar rediģēšanu
	Rakstiskā tulkošana
	Tekstu lokalizācija (lokalizēšana)
	Dokumentu tulkošana online un klātienē Rīgā un visā pasaulē
	Diplomu tulkošana



	Tehniskie tulkojumi
	Interneta mājas lapu tulkošana
	SEO tulkošana



	Juridiskie dokumenti
	Medicīniskie tulkojumi
	Transkripcija
	Subtitru tulkošana – subtitrēšana – ieskaņošana
	Tekstu rediģēšana un korektūra
	Tekstu rakstīšana un sastādīšana
	Maketēšana | Grafiskais dizains
	Mutiskā tulkošana Sinhronā tulkošana
	Valodu kursi
	Kursi komunikācijā



	Valodas
	Ziemeļeiropa ir mūsu valodu reģions
	Skandināvu valodas
	Somu valodas
	Baltu valodas – latviešu un lietuviešu valodas
	Slāvu valodas
	Rietumģermāņu valodas
	Zviedru
	Somu
	Norvēģu
	Dāņu
	Īslandiešu
	Fēru
	Latviešu
	Lietuviešu
	Igauņu
	Krievu
	Franču
	Vācu
	Spāņu
	Poļu
	Čehu
	Slovēņu
	Ungāru
	Slovāku
	Bulgāru
	Ķīniešu
	Ebreju
	Rumāņu
	Angļu
	Holandiešu
	Itāļu
	Turku
	Ukraiņu
	Gruzīnu
	Japāņu
	Portugāļu
	Serbu
	Bengāļu
	Basku
	Armēņu
	Azerbaidžāņu
	Katalāņu
	Bosniešu
	Grieķu
	Persiešu
	Uzbeku
	Kazahu
	Horvātu
	Arābu
	Albāņu
	Valodu kodi



	Cenas
	Tulkošanas cenas – Cik maksā tulkojums?
	Kā izvēlēties tulkojumu biroju?
	Tulkojumi ar augstu kvalitāti un zemu cenu
	Mūsu klienti
	Klienta apmierinātības aptauja
	Klientu atsauksmes



	Vakances
	Tulkotājs un tulks
	Darbs kā tulkotājam
	Ierunātāji un dublētāji
	Vakances. Te ir darbs
	Valodu skolotāji | lektori
	Valodu kursu projektu vadītājs
	Tulkošanas projektu vadītājs
	Zviedru tulkošanas projektu vadītājs
	Štata tulkotājs
	Tīmekļa pārvaldnieka asistents
	Pārdošanas vadītājs
	Latviešu valodas pasniedzējs
	Biroja vadītājs-administrators
	Praktikanti
	Valodu mācību centra administrators






	Log in
	Blogs LV
	Latviešu
	English (Angļu)
	Svenska (Zviedru)
	Suomi (Somu)
	Norsk Bokmål (Norvēģu (Bokmål))
	Eesti (Igauņu)
	Lietuvių (Lietuviešu)
	Русский (Krievu)
	Deutsch (Vācu)
	Français (Franču)
	Italiano (Itāļu)
	Español (Spāņu)
	Dansk (Danish)
	polski (Polish)



	Toggle website search

	Cenas pieprasījums




Type your search












 
 


 



	

Angļu

	

Zviedru

	

Somu

	

Norvēģu (Bokmål)

	

Latviešu

	

Igauņu

	

Lietuviešu

	

Krievu

	

Vācu

	

Franču

	

Itāļu

	

Spāņu

	

Danish

	

Polish





































Multilingual WordPress with WPML



By continuing to use this website, you consent to the use of cookies in accordance with our Cookie Policy.

Accept




